
Regionalliga Ostsee-Spree 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 800033  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend C

Datum 25.01.2026, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft HSV Grimmen 1992

Spielort Sporthalle Grimmen Süd-West  Gastmannschaft SV Fort. 50 Neubrandenburg

 

Heimmannschaft

HSV Grimmen 1992
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lewing, Hannah Marie - -

2 Jaster, Martha - - 4

4 Stubbe, Lindsey - -

5 Pohle, Alma - - 0/1

6 Ringenberg, Mathilda Lotta - -

7 Lemke, Jella - - 3

8 Zamzow, Laila - -

11 Hamann, Frida - - 3 2/2 09:14

12 Brauner, Heidi - -

13 Barth, Matilda - - 3

14 Reh, Finja - - 3

15 Mockschan, Meta - - 1

17 Schultz, Nele - - 5 3/3

18 Thürk, Anna Lena - - 28:51

23 Stubbe, Celina - -

99 Berger, Aimee - - 02:27

A Pohle, Christoph - -

B Meyer, Franzis - -

C Ambrosi, Amelie - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 17:37

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 45:07

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV Fort. 50 Neubrandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Haese, Frieda - -

4 Hänisch, Marlene - - 3 28:38

5 Müller, Mia - - 4 40:39

7 Rollin, Ida - - 1 03:16

8 Labudde, Felicia - - 10 1/1

9 Melz, Helene - -

10 Hagen, Veda Luisa - -

11 Friemann, Marta - - 2

13 Stange, Emma - - 4 1/1

15 Neumann, Pia - - 1 33:50

18 Bartelt, Hannah - - 1

19 Bachmann, Betty - -

25 Würzburg, Käthe - -

A Labudde, Michaela - -

B Werner, Denise - - 44:18

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Köster, Maximilian - - - - -

SR B Schwart, Thore - - - - -

Zeitn. Turack, Charlyn - - - - -

Sek. Karras, Anna - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Fort. 50 Neubrandenburg

Ergebnis 22:26 (9:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 7 Rollin, Ida

Heim 02:27 Verwarnung 99 Berger, Aimee

Gast 02:59 0:2 Tor 8 Labudde, Felicia

Gast 03:16 Verwarnung 7 Rollin, Ida

Gast 05:02 0:3 Tor 4 Hänisch, Marlene

Gast 05:43 0:4 Tor 13 Stange, Emma

Heim 06:00 1:4 Tor 7 Lemke, Jella

Gast 06:19 1:5 Tor 8 Labudde, Felicia

Heim 08:24 2:5 Tor 11 Hamann, Frida

Heim 09:14 Verwarnung 11 Hamann, Frida

Heim 10:28 3:5 7m mit Tor 11 Hamann, Frida

Gast 10:48 3:6 Tor 8 Labudde, Felicia

Gast 11:51 3:7 Tor 4 Hänisch, Marlene

Heim 12:31 4:7 Tor 2 Jaster, Martha

Gast 13:01 4:8 Tor 13 Stange, Emma

Gast 13:54 4:9 Tor 5 Müller, Mia

Heim 14:55 5:9 Tor 15 Mockschan, Meta

Gast 15:15 5:10 Tor 5 Müller, Mia

Heim 16:31 6:10 7m mit Tor 11 Hamann, Frida

Gast 17:13 6:11 Tor 8 Labudde, Felicia

Gast 17:37 6:12 Tor 8 Labudde, Felicia

17:37 Auszeit Heim

Heim 19:12 7:12 Tor 17 Schultz, Nele

Gast 21:09 7:13 Tor 8 Labudde, Felicia

Heim 21:43 8:13 Tor 14 Reh, Finja

Gast 22:37 8:14 Tor 5 Müller, Mia

Heim 24:00 9:14 Tor 13 Barth, Matilda

Heim 27:18 10:14 Tor 13 Barth, Matilda

Heim 27:42 11:14 Tor 2 Jaster, Martha

Gast 28:38 2 Minuten 4 Hänisch, Marlene

Heim 28:42 11:14 7m ohne Tor 5 Pohle, Alma

Gast 28:51 11:15 Tor 8 Labudde, Felicia

Heim 28:51 ohne Bericht 18 Thürk, Anna Lena

Gast 30:24 11:16 Tor 15 Neumann, Pia

Heim 31:01 12:16 Tor 14 Reh, Finja

Heim 31:50 13:16 Tor 2 Jaster, Martha

Gast 33:50 2 Minuten 15 Neumann, Pia

Heim 33:50 14:16 Tor 7 Lemke, Jella

Heim 34:34 15:16 Tor 17 Schultz, Nele

Gast 35:11 15:17 Tor 5 Müller, Mia

Gast 35:44 15:18 Tor 4 Hänisch, Marlene

Gast 37:23 15:19 7m mit Tor 13 Stange, Emma

Gast 38:10 15:20 Tor 18 Bartelt, Hannah

Heim 38:56 16:20 7m mit Tor 17 Schultz, Nele

Gast 40:39 2 Minuten 5 Müller, Mia

Gast 41:14 16:21 Tor 11 Friemann, Marta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:51 17:21 7m mit Tor 17 Schultz, Nele

Heim 42:22 18:21 Tor 7 Lemke, Jella

Gast 43:11 18:22 Tor 11 Friemann, Marta

Heim 43:21 19:22 Tor 14 Reh, Finja

Gast 43:39 19:23 Tor 8 Labudde, Felicia

Gast 44:18 Verwarnung B Werner, Denise

Heim 44:21 20:23 7m mit Tor 17 Schultz, Nele

45:07 Auszeit Heim

Heim 46:17 21:23 Tor 13 Barth, Matilda

Gast 47:30 21:24 7m mit Tor 8 Labudde, Felicia

Heim 47:58 22:24 Tor 2 Jaster, Martha

Gast 49:23 22:25 Tor 13 Stange, Emma

Gast 49:43 22:26 Tor 8 Labudde, Felicia
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